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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest przynęta do łowienia ryb, zwłaszcza do łowienia sporto-

wego ryb morskich. 
Znane są przynęty do łowienia ryb morskich, charakteryzujące się tym, że posiadają odpowied-

nio ciężki korpus w kształcie walca, na obwodzie którego, w celu lepszej jego widoczności w wodzie 
wykonane są miejsca świecące, w których podświetlenie pochodzi od elementów świecących umiesz-
czonych wewnątrz korpusu, wykorzystujących zjawisko luminescencji. Dolna część korpusu przynęty 
wyposażona jest w kotwicę umożliwiającą złowienie ryby.  

Przynęta do łowienia ryb, zwłaszcza ryb morskich posiadająca korpus w kształcie walca, kotwi-
cę i elementy podświetlające określone miejsca korpusu, według wzoru użytkowego charakteryzuje 
się tym, że jest wyposażona w źródło prądu zamocowane w specjalnej komorze umieszczonej we-
wnątrz jej korpusu, oraz w diody świecące elektroluminescencyjne (LED) rozmieszczone i umocowane 
w różnych odpowiednich miejscach na obwodzie korpusu przynęty, połączone ze źródłem prądu we-
wnątrz korpusu przewodami elektrycznymi. 

Zaletą przynęty według wzoru użytkowego jest jej prosta konstrukcja, oraz niezawodne i efek-
tywne działanie. Intensywne światło ciągłe lub migające, które emitują diody elektroluminescencyjne 
umieszczone na obwodzie korpusu przynęty jest dobrze widoczne w wodzie na dużej głębokości, co 
jest niezbędne aby przynęta spełniała swoje zadanie. 

Skuteczność łowienia ryb morskich szczególnie na głębokościach przekraczających 50 m, jest 
uzależniona od właściwie wykonanej przynęty, która powinna być odpowiednio oświetlona, a tym sa-
mym dobrze widoczna w wodzie, zachęcająca ryby do jej chwytania. 

Przedmiot wzoru użytkowego przedstawiony jest w przykładzie wykonania na rysunku, w półwi-
doku i w półprzekroju. 

Diody świecące elektroluminescencyjne typu LED 1, umieszcza się i szczelnie mocuje w odpo-
wiednio rozmieszczonych poprzecznych otworach w korpusie przynęty 9, tak aby ich światło po podłą-
czeniu ze źródłem prądu było dobrze widoczne na zewnątrz.  

Każda dioda 1 połączona jest wewnątrz korpusu 9, przewodami elektrycznymi 10 i 11 ze źró-
dłem prądu 3 umieszczonym wewnątrz korpusu 9 w specjalnej komorze 2. Tak przygotowany układ 
elektryczny, umieszczony w podłużnym otworze korpusu 9, zalewa się żywicą, w celu zapewnienia mu 
szczelności przed przedostaniem się wody do wnętrza korpusu 9. 

Do dolnej części korpusu 9, zamocowana jest kotwica 8, za pomocą kółka łącznikowego 7. 
Górna wewnętrzna część korpusu 9 jest zamknięta nakrętką zaślepiającą 4 i uszczelką 12, 

a górna zewnętrzna część korpusu 9 jest szczelnie zamknięta nakrętką zewnętrzną 5. 
Do nakrętki zewnętrznej 5 jest przymocowane kółko łącznikowe 7, do którego z kolei jest zamo-

cowana linka 6. 
 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Przynęta do łowienia ryb, zwłaszcza ryb morskich, posiadająca korpus w kształcie walca, kotwi-
cę i elementy podświetlające, znamienna tym, że jest wyposażona w źródło prądu /3/ zamocowane 
w komorze /2/, umieszczonej wewnątrz korpusu przynęty /9/, oraz w diody świecące elektrolumine-
scencyjne /1/, rozmieszczone i umocowane w odpowiednich miejscach na obwodzie korpusu /9/, po-
łączone ze źródłem prądu /3/ wewnątrz korpusu przynęty /9/, przewodami elektrycznymi /10/ i /11/. 
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Rysunek 
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